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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklar

Devam Eden insaat ve Taahhiit islerinden Dogan
Sozlesme Varliklar

Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varligi
Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar
iligkili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borgclar
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yiukumlulikler
Devam Eden insaat ve Taahhiit islerinden Dogan
So6zlesme Yukumlulikleri
Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)
iliskili Taraflardan Ertelenmis Gelirler (Muisteri
Sozlesmelerinden Dogan Yukumluliiklerin Disinda
Kalanlar)
iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)
Donem Kari Vergi Yukumluligi

Kisa Vadeli Karsiliklar

10
10-38
10
11
11-38
11

13
24
24-38
24
25
26

11
11-38
16
17
18

19
19
19
24
36
26

10
10-38
10
22
11
11

24

24

24

36
21-22

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
31.03.2023

700.914.258
297.805.907
730.880.562
10.821.310
720.059.252
73.489.572
119.144
73.370.428
74.860.286

74.860.286

469.709.825
401.926.671
10.998.437
390.928.234
8.902.280
39.455.004
2.797.944.365
2.797.944.365

87.645.063
39.608.570
39.608.570
40.458.217
89.123.000
1.022.585.848
1.188.669
58.953.025
5.954.341
52.998.684
248.376.454
221.549.813
41.027.674
1.850.516.333
4.648.460.698

262.501.271
479.347.961
445.703.014
3.049.693
442.653.321
19.255.202
5.995.894
5.995.894
28.534.040

28.534.040

130.937.662

9.749.987

121.187.675

13.247.567
4.888.387

Onceki Dénem
31.12.2022

1.182.097.226
134.898.212
835.359.403
12.913.948
822.445.455
80.668.631
29.627.502
51.041.129
33.228.406

33.228.406

408.767.348
406.968.657
4.501.579
402.467.078
7.149.520
19.337.085
3.108.474.488
3.108.474.488

7.113.162

0

0

45.029.843
89.123.000
627.574.369
1.188.669
38.270.168
5.954.341
32.315.827
292.324.509
167.764.377

0
1.268.388.097
4.376.862.585

390.068.741
100.948.567
473.489.379
6.031.092
467.458.287
13.797.327
5.411.456
5.411.456
38.234.757

38.234.757

82.336.729

9.749.987

72.586.742

36.361.640
2.678.165



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yikimlultukler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yakimlalagu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Geri Ainmis Paylar (-)
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklari
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gecgmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Giicli Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

22

22

10
10

11-38
21-22

22

21
36

27

27

27

27
27
27
37
27

4.888.387

42.095.732
1.432.506.730
1.432.506.730

684.023.003
1.474.566
1.474.566

1.153.019.215
1.153.019.215
1.952.303

1.924.903

27.400
5.743.412
1.846.212.499
3.278.719.229

1.344.306.384
200.000.000
-83.566.394
438.587.602

151.458.396

151.458.396

152.190.469

-732.073

4.723.197

4.723.197
11.332.527
487.774.285
133.996.771
25.435.085
1.369.741.469
4.648.460.698

2.678.165

9.352.682
1.152.679.443
1.152.679.443

688.881.888

0

0
1.201.854.561
1.201.854.561
2.700.297

2.672.897

27.400
31.865.949
1.925.302.695
3.077.982.138

1.278.733.930
200.000.000
-14.150.000
438.587.602

151.647.319

151.647.319

152.190.469

-543.150

3.542.197

3.542.197
11.129.389
18.916.769

469.060.654
20.146.517
1.298.880.447
4.376.862.585



wvym ¥
I(AP Kar veya Zarar Tablosu
|
KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

CariDonem  Onceki Dénem
01.01.2023 - 01.01.2022 -
31.03.2023 31.03.2022

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinm Faaliyetlerinden Giderler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Basgina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdurilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang

Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

28
28

29-30
29-30
29-30
31
31

32
32

34
33

36
36
37
37

37

551.032.805
-512.543.791
38.489.014
38.489.014
-25.734.605
-9.196.970
-11.371.916
56.227.562
-34.228.076
14.185.009
179.156.354
-119.595.307

-4.571.627

69.174.429
31.212.870
-27.862.379
72.524.920
66.758.742
-13.347.016
80.105.758
139.283.662
139.283.662

5.286.891
133.996.771

0,70000000

213.197.320
-158.529.522
54.667.798
54.667.798
-13.270.254
-8.261.703
-1.264.513
90.198.283
-40.299.124
81.770.487
12.968.908
-1.940.000

-106.193

92.693.202
1.620.092
-40.363.020
53.950.274
-10.718.566
-8.872.054
-1.846.512
43.231.708
43.231.708

1.126
43.230.582

1,14000000



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislan)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclar (
Kayiplarr)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

Yurtdisindaki isletmelerin Cevrimine iliskin Yabanci Para Cevrim
Farklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Dipnot Referansi

37

18,27

22,27

27,36

27,36

27

27-36
27-36

Cari DOnem
01.01.2023 -
31.03.2023

139.283.662

-187.246

0

-233.639

46.393

46.393
1.181.000

1.181.000

993.754
140.277.416

5.288.568
134.988.848

Onceki Dénem
01.01.2022 -
31.03.2022

43.231.708

302.496

-798.000

1.189.061

-88.565

-88.565
142.345

142.345

444.841
43.676.549

1.126
43.675.423
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler

Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler

Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman
Gideri
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis
Finansman Geliri

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis (
Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Devam Eden insaat ve Taahhiit islerinden Dogan
Sozlesme Varliklarindaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimluliklerdeki
Artis (Azalig) ile ilgili Diizeltmeler

Devam Eden insaat Ve Taahhiit islerinden Dogan

Sozlesme Yukimluliiklerindeki Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalig) ile ilgili
Diizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Dizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yikimliiliklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akiglari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢clanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri

36

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2023 - 31.03.2023

-304.481.897
139.283.662
-55.528.945

7.050.875
260.160

260.160
1.462.228

1.462.228

0

0

-556.530
-6.691.790
22.878.145

-28.928.063

12.185.178

4.571.627
-66.758.741

-1.558.564

-1.558.564

-418.101.678
-243.439.596
92.033.504

-32.429.510

-41.631.880

-41.631.880

-60.942.477
48.990.041
2.616.264

5.457.875

-9.700.717

-9.700.717

-48.250.908

48.600.933

-179.405.207
-116.683.788
-62.721.419
-334.346.961
-532.037

30.397.101
-406.487.755

1.078.498

-407.566.253

229.786.684
245.973.039
245.973.039

Onceki Dénem
01.01.2022 - 31.03.2022

-200.407.825
43.231.708
19.267.764

2.317.330
0

0

1.495.130

1.312.667

199.420

-16.957
4.630.545
-1.564.681
6.195.226

0

106.193

10.718.566

0

0

-251.693.497
-44.821.322
-131.026.319

-31.180.081

3.271.651

3.271.651

-28.414.474
-95.847.999
17.458.999

1.199.727

27.120.560

31.504.817

-959.056

-2.339.426

1.380.370

-189.194.025

-14.623

-11.199.177
-8.538.383

1.067.364

-9.605.747

324.268.305
328.898.850
328.898.850



Odenen Faiz -16.186.355
Alinan Faiz 0
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) ~481.182.968
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) -481.182.968
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 6 1.182.097.226
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 6 700.914.258

-6.195.226
1.564.681

115.322.097

115.322.097
77.148.996
192.471.093



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem
01.01.2022 - 31.03.2022

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

DSnem Sonu Bakiyeler

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

27

27

27

27

27

27

27

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dipnot Referansi

Odenmis Sermaye | Geri Alinmis Paylar

38.062.500

38.062.500

200.000.000

-14.150.000

Pay ihrag Primleri / iskontolari

59.331.875

59.331.875

438.5817.602

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar

33.135.234

-758.100

32.377.134

152.190.469

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

-280.003

1.060.596

780.593

-543.150

-188.923

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yabanci Para Gevrim Farklar

469.174

142.345

611.519

3.542.197

1.181.000

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan

1.617.443

153.583

1.771.026

11.129.389

203.138

Birikmis Karlar

Gecmis Yillar Kar / Zararlari

23.573.794

130.267.341

153.841.135

18.916.769

399.441.122

Net Dénem Kari Zararn

130.667.738  286.577.755

-130.667.738 -246.814

43.230.582 43.230.582

444.841

43.230.582  330.006.364

469.060.654 1.278.733.930

-469.060.654 -69.416.394

133.996.771 133.996.771

992.077

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

-177.946  286.399.809

246.814 0

1.126 43.231.708

444.841

69.994  330.076.358

20.146.517 1.298.880.447

-69.416.394

5.286.891  139.283.662

1.677 993.754



Kar Paylar

Cari Dénem
31.03.2023

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis) 69.416.394 69.416.394

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




